证券代码：002600         证券简称：领益智造        公告编号：2020-090

广东领益智造股份有限公司

关于使用募集资金

通过全资子公司向全资孙公司增资的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、增资事项概述

广东领益智造股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 7 月 13 日召开第

四届董事会第三十一次会议，审议通过了《关于使用募集资金通过全资子公司向

全资孙公司增资的议案》。董事会同意公司使用募集资金通过全资子公司领益科

技（深圳）有限公司向全资孙公司东莞领杰金属精密制造科技有限公司、东莞领

益精密制造科技有限公司、领胜城科技（江苏）有限公司增资，用于实施募投项

目。

关于本次增资的有关情况，详见公司分别于 2020 年 7 月 14 日、2020 年 8

月 8 日在《中国证券报》《证券时报》以及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

发布的《关于使用募集资金通过全资子公司向全资孙公司增资的公告》（公告编

号：2020-069）及《关于使用募集资金通过全资子公司向全资孙公司增资的进

展公告》（公告编号：2020-088）。

二、进展情况

1、近日东莞领杰金属精密制造科技有限公司办理完成了注册资本变更的工

商登记手续，并取得东莞市市场监督管理局出具的《核准变更登记通知书》及换

发的《营业执照》，注册资本由 10,000 万元人民币增加至 30,000 万元人民币。

除注册资本变更外，原《营业执照》的其他登记事项不变。

2、近日东莞领益精密制造科技有限公司办理完成了注册资本变更的工商登

记手续，并取得东莞市市场监督管理局出具的《核准变更登记通知书》及换发的

《营业执照》，注册资本由 18,373.365 万元人民币增加至 40,373.365 万元人民

币。除注册资本变更外，原《营业执照》的其他登记事项不变。

三、备查文件

东莞市市场监督管理局出具的《核准变更登记通知书》及《营业执照》。

特此公告。

广东领益智造股份有限公司

董  事  会

二〇二〇年八月十四日